
ورزشی

سرویس ورزشی-
وزیر ورزش و جوانــان در تازه ترین صحبت های 
خود با بیــان اینکه رئیس فدراســیون فوتبال ایران 
مشــکلی برای ادامه کار در فدراسیون فوتبال ندارد، 
این فدراسیون مجمع  بازنشستگان  برای سایر  گفت: 

تشکیل می شود. 
پس از آنکه مشــکل مهدی تاج برای ماندن در ریاست 
فدراسیون فوتبال حل شــد، اعضای بازنشسته هیئت رئیسه 
حاضر بــه کناره گیری از مسئولیت شــان نشــدند تا اوضاع 
رئیس فدراســیون فوتبال پیچیده شود. اعضای هیئت رئیسه 
فدراســیون فوتبال که علی کفاشــیان و حیــدر بهاروند از 
مهم ترین و تاثیرگذارترین افراد آن هستند پس از نشست های 
متعددی که در این مورد داشتند در نهایت تاکید کردند که 
برای تعیین تکلیف منتظر اعلام نظر وزیر ورزش هستند. این 
اظهار نظر هیئت رئیسه توپ را به زمین وزارت ورزش انداخت 
تا تکلیف رفتن یا ماندن آنها به خاطر بازنشستگی را مشخص 
کنــد. با این حال طبیعی بود که وزیر و وزارتخانه برای اینکه 
شــائبه دخالت دولت در امور فوتبال ایجاد نشود، نخواستند 

پاسخی به درخواست فدراسیون فوتبال بدهند. 
این ماجرا تا آنجا ادامه داشــت که تاج رئیس  فدراسیون 
فوتبال هــم بــرای دو روز در محل کار خود حاضر نشــد، 
همین موضوع و اطلاع وزیر ورزش از عواقب احتمالی غیبت 
رئیس فدراسیون فوتبال، سلطانی فر را مجاب کرد که بالاخره 

درباره بازنشستگان فدراسیون فوتبال اظهار نظر کند.
وزیر ورزش در تازه ترین اظهار نظرش در این باره گفت: 
»آقای تاج که تلاش خوبی داشتند و از جانبازان دوران دفاع 
مقدس هستند با اســتفاده از ماده 60 قانون جامع خدمات 
ایثارگــران می تواند به کار خود در فدراســیون ادامه دهد و 
ایــن موضوع در حال پیگیری و انجام مراحل اداری و اجرایی 

است و در مورد ســایر بازنشستگان فدراسیون هم تغییراتی 
را در دبیرکلی شــاهد بودیم که جا دارد از زحمات دلسوزانه 
آقای ساکت تشکر کنم و درباره سایرین هم به زودی مجمع 
عمومی فدراسیون فوتبال در چارچوب اساسنامه تصمیمات 
مقتضی و قانونی راخواهــد گرفت، ولی در هرصورت از همه 

انتظار دارم منافع ملی را رعایت کنند. «
وزیر ورزش و جوانان درباره تکریم پیشکسوتان و برخورد 
رســانه ها با موضوع قانون منع بکارگیری بازنشستگان گفت: 
نیروهایی که امروز با شدیدترین الفاظ و نقدها درباره آنها به 
دلیل بازنشسته بودن یاد می شود در واقع نیروهای سازنده و 
پیشران برنامه های کشور در سال های گذشته هستند و نباید 
با خاطری مکدر از بدنه اجرایی ورزش کشــور جدا شــوند و 

ناسپاس باشیم. ســلطانی فر افزود: ما در کنار نیروی جوانی 
و باز شــدن حلقه های مدیریت ورزش کشــور به تجربه های 
ذی قیمت آنها نیاز داریم و بازنشستگان بهترین ثمره زندگی 
خود یعنی جوانی خویش را برای موفقیت نظام و ســربلندی 
کشــور به کار گرفته اند و امنیت و عزت امروز ایران ماحصل 
این تلاش های ارزشمند بوده اســت. تکریم و احترام آنها بر 

همه ما واجب است.
جلسه وزیر ورزش با تاج

این البتــه تمام ماجرا نبــود، گویا وزیــر ورزش صبح 
یکشــنبه تاج را به وزارتخانه فرا خوانده و در نشســتی میان 
رئیس فدراسیون فوتبال و ســلطانی فر، تاج موارد مد نظر را 
مطرح کرده و پس از این جلســه به محل کارش برگشت تا 

اوضاع فوتبال آرام شود. 
یک مقام مســئول در فدراسیون فوتبال درباره خروجی 
این جلســه به خبرگزاری مهر گفت: »پــس از برگزاری این 
نشســت و توافق مهدی تاج با وزارت ورزش، موضوع ارسال 
نامه تعلیق منتفی شــده و قرار اســت امور فوتبال به خاطر 

آرامش تیم ملی به شرایط عادی بازگردد.«
گویــا یکی از توافقات صورت گرفتــه بین وزارت ورزش 
و مهدی تاج تعیین تکلیف اعضای هیئت رئیســه  در مجمع 
فدراسیون است که باید اوایل دیماه برگزار شود. براین اساس 
اعضای بازنشسته هیئت رئیسه تا روز مجمع به کارشان ادامه 
خواهند داد تا اعضای مجمع تکلیف ماندن یا رفتن شــان را 

مشخص کنند.
اتفاقات اخیر و صحبت های تازه سلطانی فر نشان دهنده 
رویکرد دســتگاه ورزش نســبت به بازنشستگان فوتبال بود، 
رویکردی که خروجی آن ابقای تاج و جدایی بازنشســته های 
فوتبال اســت. علی کفاشــیان، فریدون اصفهانیان، محمود 
اسلامیان، حیدر بهاروند و کاظم طالقانی 5 عضو هیئت رئیسه 
فدراســیون به علاوه چنــد رئیس  دپارتمــان و کمیته که 
بازنشسته هستند با شــرایط کنونی باید سمت خود را ترک 

کنند. 
انتظاری که از رئیس  فدراسیون فوتبال می رود

از آنجایی که بحث بازنشستگی و احتمال تعلیق فوتبال 
در آستانه جام ملت های آسیا به دغدغه اصلی فوتبال دوستان 
در روزهای اخیر تبدیل شــده، حالا که ماندن تاج از ســوی 
وزارت ورزش بلامانــع عنوان شــده، حداقــل انتظار اهالی 
فوتبال این اســت که تاج برنامه ای را که وزیر ورزش در نظر 
گرفته، بپذیرد و بدون پافشاری روی ماندن اعضای بازنشسته 
هیئت رئیســه، کار خود را در راســتای پیشرفت و موفقیت 

فوتبال دنبال کند. 

ورود وزیر ورزش به اتفاقات اخیر فوتبال

رئیس  فدراسیون مشکلی برای ماندن ندارد
به یاد شهید مهدی خندانمجمع عمومی درباره هیئت رئیسه تصمیم می گیرد

همراهِ خندانِ حاج احمد متوسلیان
شــهید مهدی خندان به ســال ۱۳۴۱ در 
روستای »ناران«، از توابع »لواسان کوچک«، در 
روز عاشــورای حسینی در خانواده ای زحمتکش 
اما مؤمن و مذهبی به دنیا آمد. خندان در ســال 
آخر هنرستان تحصیل می کرد که انقلاب شروع 
می شــود. او در اکثر راه پیمایی ها در کنار مردم 
مسلمان حضور می یافت. مهدی همزمان با شروع 
جنگ تحمیلی، به عنوان بســیجی، داوطلبانه به 

جبهه های جنگ می شتابد و مدت شش ماه در جبهه غرب، در »سرپل ذهاب« 
به مقابله با دشــمن بعثی می پردازد. خندان در خرداد ماه سال ۱۳6۱ همراه 
»حاج احمد متوسلیان« و دیگر رزمندگان به لبنان اعزام می شود و حدود چهار 

ماه در آن جا به فعالیت ضد صهیونیستی می پردازد.
شهید مهدی خندان، با لبی خندان و چهره ای گشاده، فجر آفاق را شکافت 
و به ضیافت کروبیان شتافت. او در روز ۲۸ آذر ۱۳6۲، برابر با اربعین حسینی، 
در مرحله سوم عملیات »والفجر ۴«، در ارتفاعات »کانیمانگا«، هنگام عبور از 
میدان مین و سیم خاردار توسط گلوله تیر بار دشمن به فیض عظیم شهادت 
نایل آمد. چه مبارک تولدی و چه فرخنده شــهادتی که از عاشورای حسینی 
تا اربعین حســینی، عشق و ایثار معنا می یابد و او در میان عشق و ایمان زاده 

شد و به شهادت رسید.
بخشی از وصیت نامه شهید:

بســیار دوســت می دارم که زینب گونه زندگی کنــی، و الگوی خودت را 
زهــرا)س( و زینب کبری)س( قرار بده و من آرزوی خوشــی دنیا و آخرت را 

برای تو و خانواده ات را دارم،
پیرو بی چون و چرای امام باشــید و جنگ را فراموش نکنید، سلام مرا به 
امام برسانید، بگویید تنها آرزویم، یک بار دیگر زیارت آن صورت ملکوتی شما 

بود. و از امام عزیز تقاضا دارم برای قبول شهادتم دعا کند...

حدیث دشت عشق

انتخاب دبیرکل جدید در دستور کار
سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال به دلیل قوانین اساسنامه این فدراسیون 
نمی تواند به فعالیت خود ادامه بدهد و طی روزهای آینده مهدی تاج دبیرکل جدید 
را معرفی خواهد کرد. با وجود اینکه مهدی تاج چند روز پیش در حکمی ابراهیم 
شکوری را به عنوان سرپرست دبیرکل فدراسیون فوتبال منصوب کرد اما به نظر 
می رسد مشاور سابق محمدرضا ساکت در این سمت باقی نخواهد ماند. در نشست 
دیروز وزیر ورزش و جوانان و همچنین مهدی تاج مباحث مختلفی مطرح شد که 
بیشتر به مسائل کلان فدراسیون فوتبال بر می گشت اما پیرامون این موضوع که 
ابراهیم شکوری طبق قانون نمی تواند در این سمت )سرپرست دبیرکلی فدراسیون 
فوتبال( باقی بماند بحث و تبادل نظر صورت گرفت و قرار است رئیس فدراسیون 
فوتبال طی روزهای آینده پیرامون این موضوع به جمع بندی نهایی رســیده و در 
مورد انتخاب دبیرکل جدید فدراســیون فوتبــال تصمیم جدید اتخاذ کند. طبق 
اساسنامه فدراسیون فوتبال دبیرکل فدراسیون باید حداقل دارای ۱0 سال سابقه 

مدیریت ورزشی باشد که ابراهیم شکوری چنین رزومه ای ندارد.
تقابل احتمالی پرسپولیس و سپاهان در جام حذفی

قرعه کشی مرحله نیمه نهایی جام حذفی پیش از برگزاری دیدار سپاهان 
و پرســپولیس برگزار شــد.پیش تر حضور داماش گیلانیان، سایپا و سپاهان در 
مرحله نیمه نهایی جام حذفی مشخص شده بود و دیروز قرعه کشی این مرحله 
پیش از دیدار پرســپولیس برابر سپیدرود و مصافی که برنده این دیدار با پدیده 
خواهد داشت، انجام شد.بر این اساس در یکی از دیدارهای مرحله نیمه نهایی، 
تیم داماش گیلانیان که در دو بازی پیشین خود میهمان بوده، از سایپا میزبانی 
خواهد کرد و در دیگر دیدار این مرحله تیم سپاهان با یکی از تیم های سپیدرود، 
پدیده و پرسپولیس دیدار خواهد کرد.با توجه به اینکه طبق قرعه، دو تیم داماش 
و ســاییا باید به مصاف هم بروند، تیم داماش گیلانیان با توجه به اینکه در سه 
دیدار قبلی خود میهمان بوده اســت، برابر شاگردان علی دایی میزبانی مسابقه 
نیمــه نهایی را برعهده خواهد داشــت.یک پای دیگر نیمــه نهایی جام حذفی 
سپاهان است، اما باید دو مسابقه برای مشخص شدن حریف طلایی پوشان انجام 
شود. سپیدرود و پرسپولیس ابتدا در رشت برابر هم قرار می گیرند و سپس برنده 
این دیدار با پدیده مصاف می دهد تا رقیب سپاهان در نیمه نهایی مشخص شود.
با این وصف در صورتی که پرســپولیس بتواند در رشت از سد شاگردان کریمی 
عبور کند و ســپس در تهران پدیده را هم شکست دهد، بار دیگر شاهد یک ال 

کلاسیکوی دیگر در ورزشگاه نقش جهان خواهیم بود.

تساوی پرسپولیس و سپاهان دردیدار ی جذاب
تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار معوقه خود در هفته دوازدهم لیگ برتر 
مقابل سپاهان درحالی به تساوی رسید که تا دقایق پایانی از حریف خود عقب 

بود اما در نهایت امتیازات این دیدار تقسیم شد.
تیم فوتبال پرســپولیس دیروز در دیدار معوقه خــود از هفته دوازدهم لیگ برتر 
میهمان سپاهان بود که این مسابقه در نهایت با نتیجه تساوی یک- یک به اتمام رسید.
در این بازی که از ســاعت ۱6:۱0 در ورزشگاه نقش جهان برگزار شد، عزت الله پورقاز 

)۷۴( برای سپاهان و علی علیپور )۸۹- پنالتی( برای پرسپولیس گلزنی کردند.
ســپاهان بازی را هجومی تر از مهمان آغاز کرد و با ســانتر از کناره ها روی دروازه  
پرسپولیس خطرآفرین شد که ضربه های سر کی روش از کنار دروازه به بیرون رفت.پس 
از حمله های ســپاهان، بازی در میانه های میدان درگیرانه دنبال شد و پرسپولیس هم 
توانســت نخستین خطر جدی خود را روی یک ضربه ایستگاهی ایجاد کند که نیازمند 
در دقیقه ۱۷ توپ را به کرنر فرستاد.برنامه تاکتیکی امیر قلعه نویی در سپاهان در این 
نیمه روی ارسال ها متمرکز بود و بازیکنان سپاهان در تلاش بودند توپ را به کی روش 
استنلی مهاجم برزیلی تیم خود برسانند.خطرناکترین فرصت سپاهان اما در دقیقه ۳۳ و 
روی حرکت انفرادی مهرداد محمدی به دست آمد. محمدی با یک چرخش زیبا شجاع 
خلیل زاده مدافع پرســپولیس را جا گذاشت و با دروازه بان این تیم تک به تک شد ولی 

ضربه آرام وی را علیرضا بیرانوند مهار کرد تا نیمه اول با تساوی بدون گل تمام شود.
در نیمه دوم این پرســپولیس بود که بازی را هجومی تر آغاز کرد و بازی به مراتب 
جذابتر از نیمه اول دنبال شد. اوج این حملات از دقیقه 55 تا ۷0 بود. در این نیمه امیر 
قلعه نویی دو تعویض تاثیرگذار انجام داد. با ورود خالد شفیعی به زمین، سپاهان با سه 
دفاع مرکزی به بازی ادامه داد. همچنین ساسان انصاری به جای مهرداد محمدی وارد 
زمین شد تا سرعت ســپاهان در حملات بیشتر شود.در دقیقه ۷۴ بود که پرسپولیس 
بــر خلاف جریان بازی و فشــار زیادی که روی دروازه ســپاهان وارد کرد، گل خورد. 
عزت الله پورقاز روی خروج  اشــتباه علیرضا بیرانوند با یک شوت محکم از پشت محوطه 
جریمه توانست برای سپاهان گلزنی کند.بعد از این گل پرسپولیس مجددا برای جبران 
نتیجه جلو کشید و فشار حملاتش چند برابر شد. بهترین فرصت شاگردان برانکو در این 
نیمه در دقیقه ۸۴ به دست آمد. شوت احمد نوراللهی با دفع ناقص دروازه بان و مدافع 
ســپاهان جلوی پای علی علیپور و گادوین منشا افتاد ولی این دو مهاجم پرسپولیس 
با یک ناهماهنگی عجیب، توپ در اختیــار دروازه بان حریف قرار گرفت. در دقیقه ۸۸ 
علیرضا فغانی بعد از برخورد توپ به دست کی روش استنلی در محوطه جریمه سپاهان، 
برای پرســپولیس خطای پنالتی اعلام کرد. علیپور در دقیقه ۸۹ این پنالتی را به گل 
تساوی تبدیل کرد تا سرخپوشان به بازی برگردند. در شروع وقت های اضافه کی روش 
استنلی با دریافت دومین کارت زرد از زمین اخراج شد. کمال کامیابی نیا نیز با دریافت 
کارت قرمز از زمین اخراج شد. در وقت اضافه برانکو دست به یک تعویض عجیب زد و 
درحالی که محمدامین اسدی را در دقایق پایانی وارد بازی کرده بود، او را بیرون کشید 
و محســن ربیع خواه را به زمین فرستاد.با این تســاوی، سپاهان ۳0 امتیازی شد و با 

تفاضل گل بهتر مجددا به صدر جدول رفت.

با اعلام نایب  رئیس  فدراسیون تکواندو کیمیا علیزاده هیچ شانسی برای حضور در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ 
ندارد.

نزدیــک به ۳ ماه از جراحی کیمیا علیزاده می گذرد. این دختر تکواندوکار که قــرار بود پرچمدار ایران در بازی های 
آســیایی ۲0۱۸ باشــد، چند روز مانده به اعزام در اردوی تیم ملی دچار پارگی رباط صلیبی شد تا در طی یک سال برای 

دومین بار یک جراحی سنگین را پشت سر بگذارد.
با اینکه علیزاده خیلی زود روند درمانی خود را بعد از جراحی زیر نظر پزشــک، فیزیوتراپ و البته همسرش به عنوان 
مربی آغاز کرده، نایب رئیس فدراســیون تکواندو غیبت او در مسابقات جهانی ۲0۱۹ را که اردیبهشت ماه سال ۹۸ برگزار 
می شــود، قطعی دانست. زهرا سروی، نایب رئیس  بانوان فدراســیون تکواندو در این باره گفت: »با توجه به شرایط کیمیا 
علیزاده امکان حضور او در انتخابی تیم ملی وجود ندارد و ما نیز هیچ عجله ای برای بازگشــت او نداریم. برای ما سلامتی 
کیمیا علیزاده مهم تر از هر چیزی است و اگر قرار است او به عرصه قهرمانی بازگردد با سلامت کامل این کار را انجام بدهد. 
هر زمان که پزشــک جراح و فیزیوتراپ کیمیا علیزاده نامه کتبی برای بازگشــت او به میادین ارائه کند حضور او بلامانع 

خواهد بود. با این حال او قطعا نمی تواند در مسابقات جهانی ۲0۱۹ حاضر شود.«

کیمیا علیزاده مسابقات جهانی را از دست داد
رئیس  فدراسیون والیبال که با حکم وزیر ورزش از سمت خود کنار رفته، گفت: من هیچ استعفایی ننوشتم.

با اینکه پیش بینی می شد وزارت ورزش با احمد ضیایی برای کنار رفتن از راس فدراسیون والیبال به توافق برسد، قبل 
از اینکه چنین اتفاقی رخ دهد، وزیر ورزش در حکمی افشین داوری را به عنوان سرپرست فدراسیون معرفی کرد! این حکم 
که باعث غافلگیری رئیس  فدراســیون والیبال و اعضای هیئت  رئیسه شد، دیروز اعتراض هیئت  رئیسه فدراسیون والیبال 
را در پی داشت. آنها در نامه ای به وزیر ورزش انتصاب داوری به عنوان سرپرست فدراسیون را برخلاف اساسنامه خواندند.

البته در این میان برخی از رســانه ها خبر از استعفای احمد ضیایی دادند. در واقع آنها مدعی شدند رئیس  فدراسیون 
والیبال استعفا داده و به همین دلیل انتصاب سرپرست هم به صورت قانونی رخ داده است. با این حال ضیایی در این باره 
گفت: »من هیچ اســتعفایی ننوشــتم. این را هم بگویم که هیچ استعفایی هم نخواهم داد. لطفا اگر کسی مدارکی دال بر 
اینکه من اســتعفا دادم و خودم از ریاست فدراسیون والیبال کنار رفتم، دارد منتشر کند.«وی در ادامه صحبت های خود 

هم عنوان کرد: »متاسفانه از سوی برخی نهادها اعلام شده که من استعفا دادم. من این موضوع را کاملا رد می کنم.«
حالا با توجه به اینکه ضیایی روی عدم اســتعفای خود تاکید کرده و با حکم وزیر ورزش از ســمتش کنار رفته، بعید 

نیست پای نهادهای بین المللی نیز به این قضیه باز شود و خطراتی هم برای والیبال ایران به همراه داشته باشد.

رئیس  بازنشسته خیال کناره گیری از والیبال را ندارد

رئیس فدراســیون تکواندو گفت: به توانایی های فریبرز عسکری اعتماد داریم و از برنامه های وی برای 
موفقیت در المپیک ۲۰۲۰ حمایت و پشتیبانی خواهیم کرد.

با اینکه از نظر برخی از کارشناســان تکواندوی ایران روزهای خوبی را ســپری نمی کند و در فاصله نه چندان زیاد تا 
المپیک ۲0۲0 این وضع نگران کننده است، رئیس این فدراسیون با اعلام حمایت از کادر فنی تیم ملی برنامه های آینده 
تکواندوی ایران را بازگو کرد. سیدمحمد پولادگر با بیان این مطلب که اسفند ماه سال جاری در جزیره کیش میزبان سه 
تورنمنت مهم بین المللی هستیم، گفت: جام باشگاه های آسیا، جام ریاست فدراسیون جهانی و جام فجر سه رویداد دارای 
گرید فدراسیون جهانی هستند و با توجه به اینکه در سال پیش از المپیک برگزار می  شوند از اهمیت خاصی برخوردار بوده 
و در افزایش رنکینگ ملی پوشــان تاثیرگذار اســت. رئیس فدراسیون تکواندو افزود: خدا را شکر شرایط خوبی بر تیم ملی 
حاکم است؛ سرمربی تیم ملی از بهترین های حال حاضر ایران و جهان است و تاکنون نیز عملکرد قابل قبولی داشته است؛ 
اما برای دســتیابی به موفقیت های بزرگ بایستی کار و تلاش بیشتری صورت پذیرد. وی تصریح کرد: مسابقات قهرمانی 
جهان ۲0۱۹ اواخر اردیبهشــت ماه سال آینده به میزبانی منچســتر برگزار می شود که موفقیت در آن بسیار در سهمیه 
المپیک تعیین کننده می باشد و در واقع مقدمه ای برای حضور در المپیک توکیو است. به توانایی های فریبرز عسکری اعتماد 

داریم و از برنامه های وی برای موفقیت در المپیک ۲0۲0 حمایت و پشتیبانی خواهیم کرد.

اعتماد پولادگر به توانایی های سرمربی تیم ملی تکواندو
رقابت های بوکس قهرمانی کشــور در حالی پیگیری می شود که مشخص نیست فدراسیون بوکس بر اساس 
چه منطق و معیاری این رقابت ها را در روز نخســت از ساعت ۹ شب تا ۴ صبح برگزار کرد که همین امر انتقادات 

زیادی را در پی داشت. 
رقابت های بوکس قهرمانی کشور بزرگسالان، به منظور انتخابی تیم ملی از شنبه به میزبانی خوزستان آغاز شد که گویا با 
حواشی زیادی همراه بوده است. از قهر کردن کادر فنی تیم ملی بوکس و حاضر نشدن در سالن مسابقات تا اعتراضات برخی 

تیم ها به نحوه برگزاری و امکانات سالن، همگی نشان از شرایط نه چندان خوب بوکس و رقابت های کشوری دارد. 
عیسی گل محمدی سرپرست سابق فدراسیون بوکس در این باره به خبرگزاری ایسنا گفت: متاسفانه مسئولان فدراسیون 
به هیچ عنوان نتوانسته اند شرایط خوبی را حتی از نظر امکانات اولیه برای برگزاری این رقابت ها فراهم کنند. دلیل این کارها 
را تنها می توان ناتوان بودن مسئولان در اداره امور بوکس کشور دانست. برخی تیم ها به دلیل عدم برگزاری مناسب رقابت ها 
اعتراض های خود را با ترک ســالن مســابقات اعلام کرده اند که گویا با تهدید مسئولان فدراسیون مجبور به بازگشت شده اند. 
رقابت های روز نخست از ساعت ۲۱ شب گذشته آغاز شده و تا ساعت ۴ بامداد امروز ادامه داشته است. او همچنین در خصوص 
قهر کردن اعضای کادر فنی تیم ملی بوکس بزرگسالان نیز گفت: همه این اتفاقات به دلیل ضعف مدیریتی است که ثوری و 

دوستانش دارند. مسابقات انتخابی تیم ملی بزرگسالان در حال برگزاری است اما خبری از کادر فنی نیست.

برگزاری رقابت های بوکس قهرمانی کشور از 9 شب تا 4 صبح!

صفحه 9
دو شنبه ۱9 آذر ۱۳9۷

۲ ربیع الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۷۰

»آگهی مزایده عمومی«
اداره آموزش و پرورش منطقه 5 تهران در نظر دارد از طریق مزایده 
به صورت اجاره نسبت به واگذاری فضای ذیل به مدت یک سال اقدام نماید.

لذا افراد حقیقی و حقوقی دارای شــرایط می توانند جهت کسب اطلاعات 
و دریافت اســناد و اوراق مزایده از تاریخ درج آگهی نوبت دوم به مدت 4 
روز اداری )از تاریخ 97/9/24 لغایت 97/9/27 به کارپردازی اداره آموزش 
و پرورش منطقه 5 واقع در بلوار فردوس، ابتدای ابراهیمی شمالی مراجعه 

نمایند.
شرح مختصری از مورد مزایدهردیف

قیمت پایه آدرسموضوع مزایده
ماهیانه )ریال(

۱

بخشی از فضای 
ضلع غربی ساختمان 
شعیبی ضلع جنوبی 

اداره

فضایی به مساحت 
حدوداً ۱۸0 متر 

مربع بانک

بلوار فردوس 
شرق نبش 
اتوبان ستاری

۳50/000/000

مدیریت آموزش و پرورش منطقه 5 تهران

نوبت اول

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای بختیار قنبرلو دارای شناسنامه شــماره 6500 به شرح دادخواست به کلاسه 
971770 ش 3 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان شــیخعلی قنبرلو بشناســنامه 579 در تاریخ 97/7/28 اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به:
 1- بختیار قنبرلو فرزند شیخعلی بشناسنامه 6500 خوی نسبت پسر متوفی 2-اکبر 
قنبرلو فرزند شیخعلی بشناسنامه 218خوی نسبت پسر متوفی 3- غلامعلی قنبرلو 
فرزند شیخعلی بشناســنامه 92 خوی نسبت پســر متوفی 4- مریم قنبرلو فرزند 
شــیخعلی بشناسنامه 463 خوی نسبت دختر متوفی 5- مینا قنبرلو فرزند شیخعلی 
بشناســنامه 2790121400 خوی نســبت دختر متوفی 6- امی قنبرلو فرزند اروج 

بشناسنامه 595 خوی نسبت همسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در سه نوبت پی در پی ماهی یک 
مرتبه آگهی می نماید تا هر کســی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
جعفرزاده چهراقی
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف خوی

آگهی احضار و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای ماده 174 آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشار این 
آگهی برای یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار متهم به نام آقای حمید رضایی خو فرزند 
قهرمان که به لحاظ مجهول المکان بودن احضار وی ممکن نگردیده اســت احضار می گردد 
تا ظرف مدت یک ماه پس از نشر این آگهی در  این دادیاری حاضر شده و از اتهام منتسبه 
در پرونده کلاسه 970507 موضوع خیانت در امانت از خود دفاع نماید و الا در صورت عدم 

حضور متهم یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری تصمیم مناسب را اتخاذ خواهد نمود.
حمزه پارسه - دادیار شعبه 5 دادسرای عمومی و انقلاب اندیمشک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام
برابر رای شماره  139760315001002662 مورخ 1397/8/5 هیئت  اول/هیئت دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی بهاور، فرزند عباس. به کد 
ملی 5819819101 )ششدانگ(، به مساحت 149/71 مترمربع-، پلاک شماره 106 فرعی 
از 1485 اصلی، واقع در ایلام- محله آشــوری- جاده پشت بهشت رضا، خریداری شده از 
ناصر حســین زاده و منتسب به مالکیت محمد پارسازاده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی های 
اصلاحــی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی، اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 97/9/19              تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 97/10/4
صفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی ابلاغ وقت دادرسی 
و دادخواست و ضمائم به خوانده

کلاسه پرونده: 94/1162 
وقت رسیدگی: روز سه شنبه مورخه 97/10/18 ساعت 10 صبح

خواهان: فرید طاهری اسکوئی فرزند اکبر
خوانده: حمیدرضا باقر سمنانی فرزند حسین

خواسته: مطالبه مبلغ 50/000/000 ریال بابت یک فقره چک و کلیه خسارات دادرسی
خواهان دادخواســتی تسلیم شورای حل اختلاف حوزه یک شــهر عسلویه نموده که جهت 
رســیدگی به این شورا ارجاع گردیده و وقت رســیدگی تعیین شده به علت مجهول المکان 
بودن خوانده به درخواســت خواهان و دستور شــورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنــی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود، تا خوانده از تاریخ 
نشــر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر شــورا مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود 
نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به 
هم رســاند چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم شــود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن 

ده روز خواهد بود.
رئیس شورای حل اختلاف حوزه یک شهر عسلویه

آگهــی احضار متهم- بنا به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرســی دادگاههــای عمومی و انقلاب در امور 
کیفری مصوب 1392 به آقای رضاشــیرانی فرزند اکبر که مجهول المکان می باشــد ابلاغ می شود بعنوان متهم 
به اتهام مشــارکت در ایراد ضرب و جرح عمدی ظرف یک ماه از تاریخ نشــر آگهی در پرونده کلاسه 960196 
ب1 شــعبه اول بازپرسی دادســرای بروجن حاضر شوید عدم حضور جلب است این آگهی یک نوبت در روزنامه 
سراسری منتشر می شود ضمناً به استناد ماده 190 قانون آیین دادرسی در امور کیفری می توانید وکیل به همراه 

خود داشته باشید.

آگهی احضار متهم- بنا به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب 
در امور کیفری مصوب 1392 به آقای ابراهیم درودی فرزند- که مجهول المکان می باشد ابلاغ 
می شود به عنوان متهم به اتهام مشارکت در ایراد ضرب و جرح عمدی ظرف یک ماه از تاریخ 
نشر آگهی در پرونده کلاسه 960196ب1 شعبه اول بازپرسی دادسرای بروجن حاضر شوید عدم 
حضور جلب است این آگهی یک نوبت در روزنامه سراسری منتشر می شود. ضمناً به استناد ماده 

190 قانون آیین دادرسی در امور کیفری می توانید وکیل به همراه خود داشته باشید.

آگهی احضار متهم- بنــا به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرســی دادگاههای عمومی و 
انقــلاب در امور کیفری مصوب 1392 به مهرداد یعقوبی فرزند - که مجهول المکان می باشــد 
ابلاغ می شــود بعنوان متهم به اتهام مشــارکت در ایراد ضرب و جرح عمدی ظرف یک ماه از 
تاریخ نشــر آگهی در پرونده کلاسه 960196 ب 1 شعبه اول بازپرسی دادسرای بروجن حاضر 
شوید عدم حضور جلب است این آگهی یک نوبت در روزنامه سراسری منتشر می شود ضمناً به 
استناد ماده 190 قانون آیین دادرسی در امور کیفری می توانید وکیل به همراه خود داشته باشید.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی به خوانده- کلاسه پرونده: 97/255 وقت رسیدگی: 97/10/8 
خواهــان: عقیل علوی فرزند ناصر خوانده: صفوره قلی زاده فرزند خیرالله. خواســته: - خواهان 
دادخواستی به خواسته فوق تسلیم دادگاههای عمومی بروجن نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
اول شــورای حل اختلاف شــهر فرادنبه ارجاع گردیده و وقت رسیدگی به تاریخ -/-/- ساعت 
- تعیین شــده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواســت خواهان و دستور شورا و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاههای عمومــی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده قبل از حلول وقت دادرسی به دفتر 
شورای حل اختلاف شهر فرادنبه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خودنسخه دوم دادخواست 

و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی در این شورا حاضر شود.
شعبه اول شورای حل اختلاف شهر فرادنبه

بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بروجن- رحمانی

بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بروجن- رحمانی

بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بروجن- رحمانی

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی نیکا تجارت 
سیراف شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت ۱۰۳88 و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۰۳5۰۷
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1397/7/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: خانم فرانک خســروی به شماره 
ملی4231707421 به عنوان بازرس اصلی و آقای حمید کرمی به شــماره 
ملی 2372627295 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 
گردیدنــد. اعضاء هیئت مدیــره به قرار ذیل برای مدت دو ســال انتخاب 
گردیدند. خانم اســماء بهزادنیا به شماره ملی 2372626868 و آقای مهدی 
بهزادنیا به شماره ملی 2372391143 و آقای علی بهزادی نیا به شماره ملی 

.2360004506
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوشهر
شناسه آگهی 309508                                     شناسه چاپ 335880

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمدحسین فقیه لو دارای شناسنامه 1632 به شرح دادخواست 
به کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان غلامعلی فقیه لو به شماره شناسنامه 
662 در تاریخ 1397/5/20 اقامتگاه دائمی خود در روســتای اردلان 

بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- محمدحســین فقیه لو فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 1632 

متولد 1349 )پسر متوفی(
2- ابوالفضل فقیه لو فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 1777 متولد 

1354 )پسر متوفی(
3- زینب فقیه لو فرزند غلامعلی به شــماره شناســنامه 1240 متولد 

1339 )دختر متوفی(
4- خوشقدم فقیه لو فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 1027 متولد 

1334 )دختر متوفی(
5- صفیه فقیه لو فرزند غلامعلی به شــماره شناســنامه 2007 متولد 

1355 )دختر متوفی(
6- آسیه فقیه لو فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 2166 متولد 1357 

)دختر متوفی(
7- فاطمه فقیه لو فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 1621 متولد 1346 

)دختر متوفی(
8- رقیه فقیه لو فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 1776 متولد 1351 

)دختر متوفی(
9- عالم تاج حسینی فرزند محمد شماره شناسنامه 689 متولد 1320 

)همسر متوفی(
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهــی می نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد درغیر 

این صورت گواهی صادر خواهد شد.
صمدی - قاضی شورای حل اختلاف آوج

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی نیکا تجارت 
سیراف شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت ۱۰۳88 و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۰۳5۰۷
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1397/7/26 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: - آقای علی بهزادنیا به شــماره ملی 2360004506 به سمت 
رئیس هیئت مدیــره- مدیرعامل 2- آقای مهدی بهزادنیا به شــماره ملی 
2372391143 ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 3- خانم اسماء بهزادنیا به 
شماره ملی 2372626868 به سمت عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند. کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء علی بهزادنیا)مدیرعامل- 

رئیس هیئت مدیره( شرکت همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوشهر
شناسه آگهی 309507                                              شناسه چاپ 335879

پرونده کلاســه 9709980848200192 شعبه 2 شــورای حل اختلاف شهرستان ایلام تصمیم نهایی شماره 
9709970848200492

خواهان: بانک ملت استان ایلام با وکالت آقای پیمان شمسی فرزند علی عباس به نشانی ایلام- ایلام- ایلام 
خ طالقانی نرسیده به میدان سعدی بن بست اسلامی مجتمع پارسیان ط 4 واحد 401
خواندگان: 1. خانم کوکب اسدزادگان فرزند شیخ مراد به نشانی ایلام- هفت چشمه

2. آقای علی اکبر نیک خلق فرزند فتاح به نشانی ایلام- ایلام
خواسته: مطالبه وجه بابت طلب

گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده های بالا به دفتر شورا تسلیم داشته که پس 
از انجام تشــریفات قانونی و اخذ نظریه مشــورتی شورا با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به 

شرح زیر مبادرت به صدور رأی می نماید.
رأی قاضی شورا

در خصــوص دعوی خواهــان بانک ملت با وکالت آقای پیمان شمســی به طرفیــت خواندگان 1- کوکب 
اســدزادگان 2- علی اکبر نیک خلق به خواســته مطالبه مبلغ 59/444/441 ریال بانضمام هزینه دادرســی، 
خســارت تأخیر تأدیه و حق الوکاله وکیل به نحوی که وکیل خواهان مدعی اســت که خواندگان به شــرح 
دادخواســت تقدیمی به میزان خواســته از خواندگان طلبکار می باشد که علیرغم مراجعات مکرر خواندگان از 
پرداخت دین خود امتناع می نمایند. لذا شورا با عنایت به تصویر قرارداد تنظیمی شماره 9514757432 مورخ 
1395/2/22 فیمابین خواهان بعنوان طلبکار و خوانده ردیف اول بعنوان وام گیرنده و خوانده ردیف دوم بعنوان 
ضامن ایشان و با توجه به حضور خوانده ردیف اول در جلسه رسیدگی و دفاعیه بلاوجه ایشان و عدم حضور 
خواندگان در جلســه رسیدگی و لایحه دفاعیه و عذر موجهی دال بر عدم حضور خود ارائه نکرده اند و دلالت 
اســتقرار دین به میزان خواســته در عهده خواندگان داشته و بقاء اصول مستندات مذکور در ید مدعی دلالت 
بر بقاء دین و اشــتغال ذمه خواندگان و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد. لذا شورا بنا به مراتب فوق 
و مســتندات ارائه شده از ناحیه خواهان که مصون از تعرض باقی مانده خواسته وکیل خواهان را ثابت و وارد 
دانسته و مستنداً به مواد 198، 515، 519، 522 قانون آیین دادرسی مدنی و مواد 10، 219، 221 و مواد 310 
الی 314 قانون تجارت حکم بر محکومیت خواندگان به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ 59/444/441 ریال 
بابت اصل خواســته به انضمام کلیه خســارات قانونی اعم از هزینه دادرســی و مبلغ 3/600/000 ریال بابت 
حق الوکاله وکیل و همچنین خسارت تأخیر تأدیه دین از تاریخ 1397/4/23 لغایت زمان اجرای حکم و وصول 
محکوم به با نرخ 26 درصد مطابق قرارداد فیمابین در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رأی صادره نسبت 
بــه خوانــده ردیف اول حضوری و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابــل تجدیدنظر در دادگاههای عمومی 
حقوقی شهرستان ایلام می باشد و نسبت به خوانده ردیف دوم غیابی و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همین شعبه و سپس ظرف همین مدت قابل تجدید نظرخواهی در دادگاههای عمومی و حقوقی 

حوزه قضایی شهرستان ایلام می باشد.

دادنامه

علی اکرم داودی نیا
 قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف حوزه قضایی شهرستان ایلام

آقــای عباس شــهرت شــهروئی نــام پــدر کریم بشناســنامه-  
صادره از بهبهان درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت 
تقدیــم و توضیح داده که برادرم مرحوم رامین شــهرت شــهرویی 
بشناســنامه 65 صــادره بهبهان در تاریــخ 72/12/6 در بندرعباس 

اقامتگاه دائمی غیرخودش فوت ورثه اش عبارتند از متقاضی: 
1- کریم شهرویی به ش ش           صادره از بهبهان )پدر متوفی( 
2- گلی شــهرویی به ش ش          صادره از بهبهان )مادر متوفی( 

ولاغیر. 
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت

مدیر دفتر شعبه هفتم شورای حل اختلاف بهبهان

1137
1331
1121
1333

کلاسه پرونده: 970127/7197

دادنامه
پرونده کلاســه 9709980848200293 شعبه 2 شورای حل اختلاف شهرستان ایلام تصمیم نهایی شماره 
9709970848200495  خواهان: بانک رفاه کارگران با وکالت آقای  آیت داودی پور فرزند یاراله به نشــانی 

استان ایلام- شهرستان ایلام- شهر ایلام- میدان شهدا خ- عدالت
خواندگان: 1- خانم ســحر فرهادزاده فرزند حسین ایلام بانبرز خ کارگر ک تلاش،  آقای احسان علوی فیلی 
فرزند عبداللطیف همگی به نشانی ایلام- اداره کار- بلوار مدرس 3- آقای سعدالله صالحی فرزند مهدی به 

نشانی ایلام- اداره کار بلوار مدرس  خواسته: مطالبه وجه  بابت طلب
گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواســته فوق به طرفیت خوانده های بالا به دفتر شورا  تسلیم داشته که 
پس از انجام تشــریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی شورا با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام 

و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید.
رای قاضی شورا

در خصــوص دعــوی خواهان بانک رفاه کارگران بــا وکالت آقای آیت داودی پور به طرفیت خواندگان 1- خانم ســحر 
فرهادزاده 2- احسان علوی 3- سعدالله حاصلی نژاد به خواسته مطالبه مبلغ 170/000/000 ریال بانضمام هزینه دادرسی، 
خسارت تاخیر تادیه و حق الوکاله وکیل به نحوی که وکیل خواهان مدعی است که خواندگان به شرح دادخواست تقدیمی 
به میزان خواسته از خواندگان طلبکار می باشد که علیرغم مراجعات مکرر خواندگان از پرداخت دین خود امتناع می نمایند. 
لذا شــورا با عنایت به تصویر قرارداد تنظیمی شماره 361890001 مورخ 1389/1/22 فیمابین خواهان به عنوان طلبکار 
و خوانده ردیف اول به عنوان وام گیرنده و خواندگان ردیف دوم و ســوم به عنوان ضامن ایشان و با توجه به عدم حضور 
خواندگان اول و دوم در جلســه رســیدگی و لایحه دفاعیه و عذر موجهی دال بر عدم حضور خود ارائه نکرده اند و حضور 
خوانده ردیف ســوم در جلسه و دفاعیه بلاوجه ایشان دلالت اســتقرار دین به میزان خواسته در عهده خواندگان داشته و 
بقاء  اصول مســتندات مذکور در ید مدعی دلالت بر بقاء دین و اشتغال ذمه خواندگان و استحقاق خواهان در مطالبه وجه 
آن دارد. لذا شورا بنا به مراتب فوق و مستندات ارائه شده از ناحیه خواهان که مصون از تعرض باقی مانده خواسته وکیل 
خواهان را ثابت و وارد دانسته و مستندا به مواد 198، 515، 519، 522 قانون آیین دادرسی مدنی و مواد 10،  219، 221،  
و مــواد 310 الی 314 قانون تجارت حکم بر محکومیــت خواندگان به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ 170/000/000 
ریال بابت اصل خواسته به انضمام کلیه خسارات قانونی اعم از هزینه دادرسی و مبلغ 8/500/000 ریال بابت حق الوکاله 
وکیل و همچنین خســارت تاخیر تادیه دین از تاریخ تقدیم دادخواســت 1397/6/17 لغایت زمان اجرای حکم و وصول 
محکوم به با نرخ 18 درصد مطابق قرارداد فیمابین در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره نسبت به خوانده 
ردیف اول و دوم غیابی و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شــعبه و ســپس ظرف همین مدت 
قابل تجدید نظرخواهی در دادگاه های عمومی و حقوقی حوزه قضایی شهرســتان ایلام می باشد. و نسبت به خوانده ردیف 
سوم حضوری و ظرف مدت 20 روز پس ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاه های عمومی حقوقی شهرستان ایلام می باشد.
علی اکرم  داودی نیا
 قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف حوزه قضایی شهرستان ایلام

چهارشنبه ۲۱ آذر ۱3۹7
*ذوب آهن.............................................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت ۱5(

پنجشنبه ۲۲ آذر ۱3۹7
*تراکتورسازی..................................................................................فولاد)ساعت ۱5(

جمعه ۲3 آذر ۱3۹7
*صنعت نفت آبادان........................................................................سایپا)ساعت ۱5(
*پرسپولیس........................................................پارس جنوبی جم)ساعت ۱6:۱5(

شنبه ۲۴ آذر ۱3۹7
*استقلال خوزستان...................................................................سپاهان)ساعت ۱5(

ادامه برنامه هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال

* محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب 6 امتیاز منفی صورت 
گرفته است.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

۱۱۴8۶0۲۷۱۱۱۶۳0. سپاهان

۲۱۴9۳۲۱98۱۱۳0. پدیده

۳۱۴۷۷0۱۴۵9۲8. پرسپولیس

۴۱۴۷۵۲۲۲۱۲۱0۲۶. تراکتورسازی

۵۱۴۶۶۲۱8۶۱۲۲۴. استقلال تهران

۶۱۴۵۴۵۱۶۱۲۴۱9. پارس جنوبی جم

۳۱۷-۷۱۴۴۵۵۱۲۱۵. سایپا

۱۱۶-8۱۵۴۴۷۱۵۱۶. پیکان

۳۱۶-9۱۵۳۷۵۱۴۱۷. نساجی مازندران

۶۱۵-۱0۱۴۳۶۵۱۱۱۷. فولاد

۲۱۴-۱۱۱۵۱۱۱۳۱۲۱۴. ماشین سازی تبریز

۵۱۴-۱۲۱۴۳۵۶8۱۳. نفت مسجدسلیمان

۶۱۳-۱۳۱۴۱۱0۳۱۲۱8. صنعت نفت آبادان

۶۱۲-۱۴۱۳۲۶۶۱۲۱8. ذوب آهن

۱9۱0-۱۵۱۵۲۴9۷۲۶. سپیدرود رشت

* ۱۱۵-۱۶۱۴۲۵۷9۲0. استقلال خوزستان

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

سرخ پوشان پاکدشت 
صدرنشین جدید لیگ دسته اول فوتبال

تیم سرخ پوشــان پاکدشت با غلبه بر شاهین شهرداری بوشهر 
صدرنشین رقابت های لیگ دسته اول شد.

پرونده بازی های هفته شــانزدهم لیگ دسته اول فوتبال عصر دیروز با 
برگزاری چهار بازی بســته شد. در نخستین بازی تقابل دو تیم اکسین البرز 
و شــهرداری تبریز با نتیجه دو بر یک به ســود نماینده البرز به پایان رسید. 
محمد ابراهیمی در دقایق  56 و 6۲ برای اکسین و حسین قره داغی در دقیقه 

۷5 برای شهرداری گلزنی کردند.
بازی بعدی و مصاف مس کرمان و فجر سپاســی دو بر یک به سود مس 
به پایان رسید تا مس سه امتیاز مهم این بازی را کسب کند. سلمان بحرانی 
در دقیقه 50 برای فجرسپاسی و عیسی پرتو در دقیقه 6۲ برای مس کرمان 
گلزنی کردند. اما این پایان کار نبود و شروین بزرگ در دقیقه ۹5 سه امتیاز 
این بازی را برای مس به ارمغان آورد. در سیرجان تیم گل گهر با برتری ۳ بر 
یک برابر شــهرداری ماهشهر در کورس رقابت  بالای جدول باقی ماند.ایمانی 
کیانی در دقیقه ۱5 برای ماهشهری ها گلزنی کرد و حسام پورهاشم  و مهرداد 
آوخ در دقایق ۳0 و ۴۲ گل های سه امتیاز بخش گل گهر را به ثمر رساندند. 
در مهم ترین بازی سرخ پوشــان پاکدشــت با پیروزی ۲ بر یک برابر شاهین 
شهرداری بوشــهر صدر جدول را از شاگردان محمود فکری گرفت.گل های 
این بازی را میلاد صارمی در دقیقه ۱۴ برای شاهین و محمد اوسانی و رضا 

مرادی در دقایق 6۹ و ۸۲ به ثمر رساندند.

* محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب 6 امتیاز منفی صورت گرفته است.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

۱۱۴8۵۱۲9۱۲۱۷۲9. سرخپوشان پاکدشت

۲۱۴۷۶۱۳0۱۶۱۴۲۷. گل گهرسیرجان

۳۱۵۷۶۲۲۱9۱۲۲۷. شاهین شهرداری بوشهر

۴۱۴8۳۳۲۱۱۲9۲۷. مس کرمان

۵۱۴۶۵۳۱۲9۳۲۳. اکسین البرز

۶۱۴۶۵۳۱۶۱۴۲۲۳. آلومینیوم اراک

۷۱۴۶۴۴۱۶۱۵۱۲۲. قشقایی شیراز

8۱۴۵۵۴۱8۱۵۳۲0. بادران تهران

۶۱۴-9۱۴۳۵۶۱۴۲0. شهرداری تبریز

۱۵۱۴-۱0۱۴۳۵۶8۲۳. نود ارومیه

۴۱۳-۱۱۱۴۲۷۵۶۱0. فجر سپاسی

۷۱۳-۱۲۱۴۳۴۷۱0۱۷. شهرداری ماهشهر

۱0۱۳-۱۳۱۴۳۴۷۱0۲0. کارون اروند خرمشهر

۷۱۱-۱۴۱۵۲۵8۲0۲۷. مس رفسنجان

۱0۱0-۱۵۱۴۲۴89۱9. خونه به خونه

* ۲۷-۱۶۱۴۲۷۵۱۳۱۵. ملوان انزلی

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال- جام آزادگان

آگهی فقدان سند
آقای رحیم ابوغبیش با تســلیم دو برگ استشــهاد گواهی شده دفترخانه 266 
اهواز مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 2623/181 واقع در بخش 
دو در صفحه... دفتر... ذیل ثبت... به نام رحیم البوغبیش ثبت و ســند مالکیت 
صادر و تســلیم گردیده و برابر ســند قطعی شماره               دفترخانه 9 اهواز 
نامبرده/ مع الواسطه انتقال قطعی یافته برابر  اسناد                  دفترخانه 9 اهواز 
نزد شــرکت ملی نفت رهن است که به علت سهل انگاری مفقود گردیده لذا به 
دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع 
عموم یک نوبت آگهی می شــود که هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد و در غیر اینصورت پس از سپری شدن 
مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد.

۱۷0/۲۲
۷۷/۲/۲0
۱۷0۸۲۸
۷۷/۱۲/۲0

نصرت اله 
 کفیل ثبت ناحیه دو/۲ شهرستان اهواز
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